

# VINFÖRSLAG

TILL FÖRRÄTT:



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Riesling Feinherb Weingut Wegeler, 2021

Tyskland, Mosel

Lättare glasflaska · 750 ml · 11 % vol.

Nr 1145

119:-

158:67 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med liten sötma, inslag av päron, melon, honung, mineral och citron. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur eller till rätter med kryddstark smaksättning.



Sockershalt  
1,8 g/100ml

TILL VARMRÄTT:



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Gassier Côtes du Rhône, 2021

Frankrike, Rhonedalen, Côtes du Rhône

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 94566

139:-

185:33 kr/l

Nyanserad, kryddig, fruktig smak med inslag av plommon, rosmarin, körsbär, vitpeppar, muskot och skogshallon. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



TILL DESSERT:



VIN, SMAKSATT VIN & FRUKTVIN, SÖTT FRUKTVIN

## Brännland Iscider Apple Ice, 2018

Sverige

Flaska · 375 ml · 7,5 % vol.

Nr 73799

149:-

397:33 kr/l

Fruktig, nyanserad, söt, påtagligt frisk smak med tydlig karaktär av röda äpplen, inslag av aprikos, pomerans och honung. Serveras vid 8-10°C till desserter eller till lagrade ostar.



Sockershalt  
9,2 g/100ml



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Cloudy Bay Sauvignon Blanc, 2022

Nya Zeeland, Marlborough

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 82623

299:-

398:67 kr/l

Aromatisk, ungdomlig, mycket frisk smak med inslag av päron, svartvinbärsblad, grön kiwi, passionsfrukt, honungsmelon och lime. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk och skaldjur, eller till sallader.



Sockershalt  
<0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Domaine Raspail-Ay Gigondas, 2020

Frankrike, Rhonedalen, Gigondas

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 93077

289:-

385:33 kr/l

Smakrikt, kryddigt vin med inslag av fat, katrinplommon, lagerblad, skogshallon, svartpeppar, lavendel, charkuterier och mörk choklad. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.

